Tot acele trăsuri ener
gice şi resolute ce-’l caracterizau în vieaţă,
dar’ a unei energii căreia nu-’i lipseau sem
nele caracteristice ale nobilităţii de suflet şi a
unei bunătăţi nemărginite de inimă.

Uniforma de gală tn carea Îmbrăcat s’a
depus tropul neuitatului, era altcum de 'cot
intactă, numai ornamentarea de aur de la guler

24 Iulie (5 August) 1897

şi dela mâneci, apei bumbii şi decoraţiunile
militare de aur şi de bronz parcă ’şi-au cam
perdut din luciul lor, şi se presentau ceva
cam mohorlt.

După 8 —10 zile gătindu-se noua criptă,
rămăşiţele pământeşti ale scumpilor decedaţi
se vor depune într’lnsa spre eternă od.hnă.